
VIDRIOS Y ALUMINIOS TEGUALDA 
IRENE RIOS INOSTROZA E.I.R.L. 
Giro: VENTAS DE ESTRUCTURAS DE ALUMINIO 

Y VIDRIOS 
AVDA PATRICIO BLANCO RUIZ 90- PARRAL 
eMail: VIDRIOSYALUMINIOSTYP@GMAILCOM 
Telefono: 
TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

R.U.T.:77.004.251-8 

FACTURA ELECTRONICA 

N«112 ^ 

S.I.I. - PARRAL 

Fecha Emisión: 14 de Noviembre del 2019 

SEÑOR(ES): 
R.U.T.: 
GIRO: 
DIRECCION: 
COMUNA 
CONTACTO: 
TIPO DE 
COMPRA: 

I MUNICIPALIDAD DE PARRAL 
69.130.700-K 
ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 
DIECIOCHO 720 

PARRAL CIUDAD: PARRAL 

DEL GIRO 
Código Descripción Cantidad Precio %lmpto 

Adíe* %Desc. Valor 

- vidrio de 3 mm 
vidrio de 4 mm 

4,32 
5 

10.764 
10.868 

46.500 
54.340 

Forma de Pago:Crédito 
MONTO NETO $ 100.840 

LV.A. 19% $ 19.160 

IMPUESTO ADICIONAL $ 0 

TOTAL $ 120.000 

Timbre Electrónico SU 
Re5.99 de 2014 Verifique documento: www.síi.cl 
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